
◎：可能（特化）、 ○：可能、 △：要相談、 ×：不可 阪神北ブロック

会員

番号
事業所名 住所 事業所TEL 事業所FAX

精

神

科

訪

問

看

護

の

実

施

に

つ

い

て

小

児

訪

問

看

護

の

実

施

に

つ

い

て

が

ん

緩

和

ケ

ア

の

実

施

に

つ

い

て

理

学

療

法

士

の

所

属

に

つ

い

て

作

業

療

法

士

の

所

属

に

つ

い

て

言

語

聴

覚

士

の

所

属

に

つ

い

て

2

4

時

間

対

応

体

制

・

緊

急

時

訪

問

看

護

加

算

に

つ

い

て

併設事業所 営業時間（平日） 営業時間（土曜） 営業時間（日・祝）

機

能

強

化

型

訪

問

看

護

管

理

療

養

費

の

届

出
事業所ホームページ

URL
事業所のPR

185
訪問看護ステー

ションさくら

664-0023伊丹市中

野西1丁目141番地

072-785-

3365

072-785-

4090
✕ ✕ ○ ✕ ✕ ✕

看護小規模多機能

型居宅介護
9：00～17：30 なし なし なし

175
ベネケア訪問看護

ステーション

664-0853伊丹市平

松４丁目1ー3

072-784-

3231

072-784-

3232
○ ○ ○ ✕ ✕ ✕ あり なし 8：30～17：30 8：30～17：30 8：30～17：30 benecare.co.jp

利用者様やご家族様が望む家での暮らしを支え、いつまでも安心感

を与えられる事業所です。いつも丁寧で親切な対応をこころがけ信

頼されるステーションです。

607

合同会社ｽｲｰﾄﾋﾟｰ訪

問看護ｽﾃｰｼｮﾝ ｽｲｰ

ﾄﾋﾟｰ

664-0001伊丹市荒

牧5-14-15 ルシ

エール荒牧105

072-768-

9000

072-768-

9001
✕ ✕ ○ ✕ ✕ ✕ あり なし 8：30 ～ 17：30 8：30 ～ 17：30

営業時間外においても対応できる

体制も整えています。

785

ﾍﾙｽｹｱﾘﾝｸ阪神株式

会社リンク訪問看

護ステーション伊

丹

664-0027伊丹市池

尻1丁目12 KT-1

伊丹2階

072-767-

6169

072-767-

6190
✕ ○ △ ○ ○ ○ あり

居宅介護支援事業

所
8：30～17：30 8：30～17：30 8：30～17：30

844

株式会社えあわせ

訪問看護ステー

ションおもいをと

もに

664-0873伊丹市野

間6-12-13-307

072-796-

2658

072-796-

4795
○ ✕ ○ ○ ✕ ✕ あり なし 8:30-17:30 なし 8:30-17:30(日曜日は休み)

https://omoiwo-

tomoni.jp

987

株式会社ライフデ

ザインこはく訪問

看護ステーション

664-0013伊丹市瑞

穂町6丁目47-101

0727-44-

7720

0727-44-

7721
○ ○ △ ○ ○ ✕ あり なし 9:00-18:00 なし なし

https://kohakuhoukan.c

om

乳幼児から高齢者、障害、難病、精神疾患の対応可能です。訪問看

護は24時間対応、親切・丁寧を心がけています。経験豊富なPT・

OT在籍しており、身体状況に合わせたアドバイス・リハビリに取り

組んでいます。

35

社会福祉法人伊丹

市社会福祉事業団

伊丹市訪問看護ｽﾃｰ

ｼｮﾝ

664-0023伊丹市中

野西1-141

072-784-

0811

072-784-

9995

427

特定非営利活動法

人ＹＯＵ医療保健

福祉研究所訪問看

護・ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝ

ﾀｰYOU

664-0855伊丹市御

願塚4-5-1 ﾒｿﾞﾝK

＆K

072-747-

2021

072-747-

4984
◎ ◎ ○ ○ ○ ○ あり

居宅介護支援事業

所
9:00-17:00 9:00-17:00 必要に応じて

https://www.npo-

you.net/

583

医療法人せいふう

会伊丹せいふう病

院訪問看護

664-0011伊丹市鋳

物師5-79

072-773-

5080

072-773-

5082

715

医療法人社団 紀

翔会ｱｸｱ訪問看護ﾘﾊ

ﾋﾞﾘｽﾃｰｼｮﾝ

666-0015川西市小

花1丁目6-18

N&Hﾋﾞﾙ1階

072-757-

6008

072-767-

6609
△ △ △ ○ ○ ○ あり

居宅介護支援事業

所;病院・診療所;そ

の他

9時～18時 なし なし

765

一般社団法人 佳

純会あるく訪問看

護ｽﾃｰｼｮﾝ

666-0024川西市久

代3-30-20-106

072-756-

6185

072-756-

6195
○ △ ○ ✕ ✕ ✕ あり なし

9：00～17：00（看護師は24時

間対応）

9：00～17：00（看護師は24時

間対応）

9：00～17：00（看護師は24時

間対応）

616

株式会社 ｹｱﾏｲﾝﾄﾞ

訪問看護リハビリ

ステーションここ

ろ川西

666-0145川西市け

やき坂2-62-22

072-790-

6600

072-790-

6601
✕ ✕ ✕ ○ ○ ✕ あり

居宅介護支援事業

所;その他
8時30分～17時30分 なし

日：なし、祝：8時30分～17時30

分

533

ﾒﾃﾞｨｶﾙﾊｰﾄ株式会社

ハート訪問看護ス

テーション

666-0115川西市向

陽台3-5-90

072-790-

1222

072-790-

1244
○ ○ ○ ○ ✕ ✕

居宅介護支援事業

所
9時から17時 なし 9時から17時 なし

https://medical-

heart.jp/

お一人お一人に適した療養生活が送れるように、お気持ちに寄り添

い、 きめ細やかなケアを心がけています。

829

アオキメディカル

ケア株式会社アッ

プル訪問看護ス

テーション川西池

田

666-0033川西市栄

町9-1-103

072-776-

4139

072-700-

0284
○ △ ○ ○ ○ ✕ あり

居宅介護支援事業

所;その他
9：00-18：00 9：00-18：00 9：00-18：00

173

株式会社SHIASリ

フモ訪問看護ス

テーション

666-0145川西市西

多田1丁目1-3 2階
0727696656 0727696657 ○ △ ○ ○ ○ ○ あり なし 9:00-17:00 9:00-17:00 9:00-17:00(日曜日は休み) https://shias.co.jp/

看護師・PT・OT・STが在籍。24時間365日、暮らしに寄り添う訪

問看護を提供しています。

694

株式会社とびら訪

問看護ｽﾃｰｼｮﾝとび

ら

666-0129川西市緑

台3-3-39

072-767-

1872

072-767-

1873

901

株式会社Paint

Box2訪問看護ス

テーションあいで

る

666-0022川西市下

加茂1丁目5-20

072-743-

9147

072-743-

9146

37

医療法人 協和会

協立訪問看護ス

テーション

666-0016川西市中

央町15-27

072-758-

3667

072-755-

1076
○ ○ ○ ○ ○ ✕ あり

居宅介護支援事業

所
8：30～17：00 8：30～17：00 8：30～17：00 1

https://www.kyowakai.

com/home_support/ho

me_nursing/

ともに考え、ともに学び、互いに対話共感できる伴奏型看護を提供

しています

989

合同会社あん川西

あん川西訪問看護

ステーション

666-0013川西市美

園町13-4-102

072-768-

7222

072-768-

7227
○ ✕ ○ ○ ✕ ✕ あり なし ９時 要相談 要相談 ankawanishi.com

訪問看護経験が⾧いスタッフが多く利用者様や家族様お一人お一人

に安心感を持っていただけるステーションです。スタッフもみんな

が笑顔のステーションを目指しています。

751

株式会社ｺﾐｭﾆﾃｨｹｱ

訪問看護ｽﾃｰｼｮﾝ ｺ

ｺｱ宝塚

665-0056宝塚市中

野町6-6 三幸建設

ﾋﾞﾙ203

0797-61-

6400

0797-61-

6401
○ △ ○ ○ ○ ○ あり

居宅介護支援事業

所
9:00-18:00 なし なし

https://www.kango-

cocoa.jp

676

社会医療法人 北

斗会訪問看護ｽﾃｰｼｮ

ﾝ潤

665-0835宝塚市旭

町2丁目12-24 鈴

彩館102号室

0797-61-

6815

0797-61-

6816

917

株式会社ナッセ

ナーシングステー

ションナッセケア

ベイス宝塚

665-0033宝塚市伊

孑志1-8-45

0797-73-

1250

0797-73-

1252
✕ ✕ ◎ ○ ✕ ○ あり その他 9時～18時 9時～18時 9時～18時 https://n-carebase.jp/

430

社会福祉法人聖隷

福祉事業団聖隷訪

問看護ステーショ

ン山本

665-0808宝塚市切

畑⾧尾山5-321

072-740-

3551

072-740-

3558

660

株式会社かいな訪

問看護ステーショ

ンかいな

665-0813宝塚市口

谷西3丁目63-3

0797-99-

0008

0797-99-

0009

293

社会福祉法人西谷

会訪問看護ｽﾃｰｼｮﾝ

憩

665-0865宝塚市寿

町9番5号

0797-83-

0310

0797-83-

0320
○ ○ ○ ○ ○ ✕ あり なし 9：00～17：00 なし なし



◎：可能（特化）、 ○：可能、 △：要相談、 ×：不可 阪神北ブロック

会員

番号
事業所名 住所 事業所TEL 事業所FAX

精

神

科

訪

問

看

護

の

実

施

に

つ

い

て

小

児

訪

問

看

護

の

実

施

に

つ

い

て

が

ん

緩

和

ケ

ア

の

実

施

に

つ

い

て

理

学

療

法

士

の

所

属

に

つ

い

て

作

業

療

法

士

の

所

属

に

つ

い

て

言

語

聴

覚

士

の

所

属

に

つ

い

て

2

4

時

間

対

応

体

制

・

緊

急

時

訪

問

看

護

加

算

に

つ

い

て

併設事業所 営業時間（平日） 営業時間（土曜） 営業時間（日・祝）

機

能

強

化

型

訪

問

看

護

管

理

療

養

費

の

届

出
事業所ホームページ

URL
事業所のPR

159

社会福祉法人宝塚

市社会福祉協議会

光明訪問看護ｽﾃｰｼｮ

ﾝ

665-0034宝塚市小

林4-7-47 2階

0797-74-

5299

0797-74-

5258
○ △ ○ ○ ✕ ✕ あり

居宅介護支援事業

所;定期巡回・随時

対応型訪問介護看

護

9時00分～17時15分 9時00分～17時15分 休（必要時対応可）
「安全で安心な楽しいまちをみんなでつくろう！！」の理念をもと

に地域に根ざした看護を提供するように心掛けています。

519

社会医療法人寿栄

会訪問看護ｽﾃｰｼｮﾝ

ありまこうげん宝

塚

665-0035宝塚市逆

瀬川1-13-27-202

0797-77-

0500

0797-77-

0501
◎ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ あり なし 9：00～17：00 9：00：～１７：００ なし

426
株式会社倉本由夢

訪問看護ｽﾃｰｼｮﾝ

665-0846宝塚市

桜ヶ丘8-20 桜ヶ

丘ﾏﾝｼｮﾝ205

0797-86-

9111

0797-86-

9112
○ ○ ○ ○ ○ ✕ あり

居宅介護支援事業

所
9:00~17:30 9:00~17:30 9:00~17:30

癌末期・認知症・自立支援・医療処置等の利用者を訪問。認知症に

関す学習療法を始め、内服管理・家族支援等行っています。又、

フットケアに関しては研修等を職員にしており、フットケアはお任

せください。

670

医療法人回生会す

みれ訪問看護ｽﾃｰｼｮ

ﾝ

665-0022宝塚市野

上1丁目5-8

0797-71-

2931

0797-71-

2932
○ △ ○ ✕ ✕ ✕ あり 病院・診療所 8：30～17：00 8：30～12：00 休み

997

株式会社おかもと

おかもと訪問看護

ステーション宝塚

665-0022宝塚市野

上3丁目1-9

079-777-

7113

079-777-

7114
○ △ ◎ ○ ○ ○ あり

居宅介護支援事業

所
8：30-17：30 休み 休み

https://okamoto-

hns.com/

新規開設1年ですが週末期の利用者が多くていねいな看取りケアを

行っています

小児看護への取り組みも開始します

833

株式会社あらたか

teon宝塚訪問看護ｽ

ﾃｰｼｮﾝ

665-0046宝塚市福

井町32-12 サン

ジェラン603号

0797-78-

9055

0797-71-

9697
✕ ✕ ○ ○ ○ ○ あり なし 8時30分から17時30分 8時30分から17時30分 8時30分から17時30分

40

社会福祉法人聖隷

福祉事業団聖隷訪

問看護ステーショ

ン宝塚

665-0021宝塚市中

州1-9-16

0797-76-

2870

0797-76-

3739
○ ○ ○ ○ ○ ○ あり

居宅介護支援事業

所
9：00～17：00 9：00～12：30 9：00～12：30 1

疾患、年齢に関わらず在宅生活を望まれる方と一緒に考えながら療

養生活を支援します。ご利用者様の心に寄り添った看護を大切にし

ています。

665
訪問看護ステー

ションココア川西

666-0105川西市見

野2-24-11 アーク

ビル201号室

072-767-

7864

072-767-

7865
○ ○ ○ ○ ○ ○ なし ９時～18時 ９時～18時（リハビリのみ） 祝日のみ ９時～１8時 なし

873

社会福祉法人愛和

会宝塚あいわ苑訪

問看護ステーショ

ン

665-0874宝塚市中

筋2-10-18

0797-80-

4124

0797-80-

4110
○ ✕ ○ ○ ✕ ✕ あり なし 8：30～17：00 8：30～17：00 営業なし（緊急対応は可）

https://swc-

aiwakai.jp/service/takar

azuka_zaitaku/#sec_03

利用者・家族が安心できる在宅医療を支援します。社会福祉法人と

して地域活動への参加と、法人に小規模多機能、グループホームが

あり連携に努めています。

424

株式会社

Bloominng Smile

ここちﾘﾊﾋﾞﾘ訪問看

護ｾﾝﾀｰ

665-0823宝塚市安

倉南2-15-4

0797-81-

1781

0797-81-

1783
✕ △ ○ ○ ○ ○ あり その他 8：30～17：30 8：30～17：30 8：30～17：30（祝）

https://www.bloomings

mile.jp/

45

医療法人社団六心

会訪問看護ｽﾃｰｼｮﾝ

ﾙｼｴｰﾙ

665-0815宝塚市山

本丸橋2-22-1

0797-82-

3568

0797-82-

3578

38

一般財団法人宝塚

市保健福祉ｻｰﾋﾞｽ公

社ステップこはま

訪問看護ステー

ション

665-0827宝塚市小

浜4-5-6

0797-86-

7889

0797-86-

8960
○ △ ○ ○ ○ ✕ あり

居宅介護支援事業

所;定期巡回・随時

対応型訪問介護看

護;その他

8：30～17：30 なし なし

580

医療法人社団やな

かｸﾘﾆｯｸ訪問看護ｽ

ﾃｰｼｮﾝやなか

665-0842宝塚市川

面4-10-26

0797-87-

2800

0797-87-

2355
○ ✕ ◎ ○ ○ ✕ あり

居宅介護支援事業

所;病院・診療所
9:00から17:00 なし なし

148

株式会社ベビー

リーフ羽衣訪問看

護ステーション宝

塚

665-0011宝塚市南

口１丁目８－３０

0797-63-

5503

0797-63-

5502


