会員番号	事業所名	f	主所	事業所TEL	事業所FAX	実施について	施について物について	施について	理学療法士の所属	作業療法士の所属	言語聴覚士の所属	護加算について 2 4 時間対応体		営業時間(平日)	営業時間 (土曜)	営業時間(日・祝)	護管理療養費の届機能強化型訪問看	事業所ホームページ URL	事業所のPR
185	訪問看護ス ションさく	:テー 6 :ら 里	664-0023伊丹市中 野西1丁目141番地		072-785- 4090	×	×	0	×	×	×		看護小規模多機能 型居宅介護	9:00~17:30	なし	なし	なし		
175	ベネケア訪 ステーショ	が問看護 6	564-0853伊丹市平 公4 丁目1-3	072-784- 3231	072-784- 3232	0	0	0	×	×	×	あり	なし	8:30~17:30	8:30~17:30	8:30~17:30		benecare.co.jp	利用者様やご家族様が望む家での暮らしを支え、いつまでも安心感 を与えられる事業所です。いつも丁単で親切な対応をこころがけ信 朝されるステーションです。
607	合同会社スイ問看護ステーシ	737 A1- R	664-0001伊丹市荒 枚5-14-15 ルシ エール荒牧105		072-768- 9001	×	×	0	×	×	×	あり	なし	8:30 ~ 17:30	8:30 ~ 17:30	営業時間外においても対応できる 体制も整えています。			
785	へルスケアリンク阪 会社リンク 護ステーシ 丹	訪問看	564-0027伊丹市池 元1丁目12 KT-1 尹丹2階	072-767- 6169	072-767- 6190	×	0	Δ	0	0	0	あり	居宅介護支援事業所	8:30~17:30	8:30~17:30	8:30~17:30			
844		テー 6	664-0873伊丹市野 間6-12-13-307		072-796- 4795	0	×	0	0	×	×	あり	なし	8:30-17:30	なし	8:30-17:30(日曜日は休み)		https://omoiwo- tomoni.jp	
987	株式会社ラ ザインこは 看護ステー	はく訪問 6	664-0013伊丹市瑞 惠町6丁目47-101		0727-44- 7721	0	0	Δ	0	0	×	あり	なし	9:00-18:00	なし	なし		https://kohakuhoukan.c	乳幼児から高齢者、障害、難病、精神疾患の対応可能です。訪問者 護は24時間対応、親切・丁寧を心がけています。経験豊富なPT・ OT在籍しており、身体状況に合わせたアドバイス・リハビリに取り 組んでいます。
35	社会福祉法 市社会福祉 伊丹市訪問 ション	THE WHEN CO	564-0023伊丹市中 好西1-141		072-784- 9995														
427	特定非営利 人YOU医 福祉研究所 護・リハビリワ ターYOU	療保健 6 行訪問看 層	664-0855伊丹市御 摂塚4-5-1 メゾンK &K	072-747- 2021	072-747- 4984	0	٥	0	0	0	0	あり	居宅介護支援事業所	9:00-17:00	9:00-17:00	必要に応じて		https://www.npo- you.net/	
583	医療法人せ 会伊丹せい 院訪問看護	ふう病	564-0011伊丹市鋳 <b>寄師5-7</b> 9		072-773- 5082														
	医療法人社 翔会アクア訪問 ビリステーション		566-0015川西市小 花1丁目6-18 N&Ht´#1階	072-757- 6008	072-767- 6609	Δ	Δ	Δ	0	0	0	あり	居宅介護支援事業 所:病院・診療所;そ の他	98 <b>%~18</b> 8%	なし	なし			
765	一般社団法 純会あるく 護ステーション	訪問看 4	666-0024川西市久 代3-30-20-106		072-756- 6195	0	Δ	0	×	×	×	あり			9:00~17:00 (看護師は24時間対応)	9:00~17:00 (看護師は24時 間対応)			
616	株式会社 訪問看護リ ステーショ ろ川西		666-0145川西市け やき坂2-62-22		072-790- 6601	×	×	×	0	0	×		居宅介護支援事業 所,その他	88等30分~178等30分	なし	日:なし、祝:8時30分~17時30 分			
	メディカルハートヤ ハート訪問 テーション		666-0115川西市向 場台3-5-90	072-790- 1222	072-790- 1244	0	0	0	0	×	×		居宅介護支援事業所	9時から17時	なし	9時から17時	なし	https://medical- heart.jp/	お一人お一人に適した療養生活が送れるように、お気持ちに寄り添 い、 きめ細やかなケアを心がけています。
829	アオキメデ ケア株式会 プル訪問看 テーション 田	さ社アッ 6	566-0033川西市栄 街9-1-103		072-700- 0284	0	Δ	0	0	0	×		居宅介護支援事業 所;その他	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-18:00			
173	株式会社SI フモ訪問看 テーション	護ス 6	666-0145川西市西 多田1丁目1-3 2階	0727696656	0727696657	0	Δ	0	0	0	0	あり	なし	9:00-17:00	9:00-17:00	9:00-17:00(日曜日は休み)		https://shias.co.jp/	着護師・PT・OT・STが在籍。24時間365日、暮らしに寄り添う訪問着護を提供しています。
694	株式会社と 問看護ステーシ ら	:びら訪 ションとび f	666-0129川西市緑 台3-3-39		072-767- 1873														
901	株式会社Pa Box2訪問ポ テーション る	E HE -	666-0022川西市下 加茂1丁目5-20	072-743- 9147	072-743- 9146														
37	医療法人協立訪問看テーション	i護ス 6	566-0016川西市中 央町15-27		072-755- 1076	0	0	0	0	0	×	あり	居宅介護支援事業所	8:30~17:00	8:30~17:00	8:30~17:00	1		ともに考え、ともに学び、互いに対話共感できる伴奏型看護を提供 しています
989	合同会社あ あん川西訪 ステーショ	問看護 日	666-0013川西市美 國町13-4-102		072-768- 7227	0	×	0	0	×	×	あり	なし	989	要相談	要相談		ankawanishi.com	訪問看護経験が長いスタッフが多く利用者様や家族様お一人お一人 に安心感を持っていただけるステーションです。 スタッフもみんな が笑顔のステーションを目指しています。
751	株式会社コミ 訪問看護ステ コア宝塚	ミュニティケア 6 テーション コ 里 ヒ	665-0056宝塚市中 野町6-6 三幸建設 : #203	0797-61- 6400	0797-61- 6401	0	Δ	0	0	0	0	あり	居宅介護支援事業所	9:00-18:00	なし	なし		https://www.kango- cocoa.jp	
0.0	社会医療法 斗会訪問看 ン潤	Hagerit 1 4	565-0835宝塚市旭 町2丁目12-24 鈴 杉館102号室	0797-61- 6815	0797-61- 6816														
917		イステー 6 セケア ヨ	565-0033宝塚市伊 子志1-8-45		0797-73- 1252	×	×	0	0	×	0	あり	その他	9時~18時	9時~18時	9時~18時		https://n-carebase.jp/	
430		聖隸訪 6	565-0808宝塚市切 田長尾山5-321		072-740- 3558														
660	株式会社か問看護ステンかいな	ーショ 2	565-0813宝塚市口 谷西3丁目63-3	0797-99- 0008	0797-99- 0009														
	社会福祉法会訪問看護憩	F7=-2-2	665-0865宝塚市寿 町9番5号		0797-83- 0320	0	0	0	0	0	×	あり	なし	9:00~17:00	なし	なし			

会員番号	事業所名	住所	事業所TEL	事業所FAX	実施について	施についていり間看護の実	施についてがん緩和ケアの実	につ いて 所	作業療法士の所属	言語聴覚士の所属	護加算について24時間対応体		営業時間(平日)	営業時間 (土曜)	営業時間(日・祝)		事業所ホームページ URL	事業所のPR
150		表 665-0034宝塚市小 ジョ 林4-7-47 2階		0797-74- 5258	0	Δ	0	0	×	×	あり	居宅介護支援事業 所;定期巡回·随時 対応型訪問介護看 護	9時00分~17時15分	9時00分~17時15分	休(必要時対応可)			「安全で安心な楽しいまちをみんなでつくろう!!」の理念をもと に地域に根ざした看護を提供するように心掛けています。
519	社会医療法人寿労会訪問看護ステーショ ありまこうげん宝 塚	を 2 665-0035宝塚市逆 瀬川1-13-27-202	0797-77- 0500	0797-77- 0501	0	×	×	×	×	×	あり	なし	9:00~17:00	9:00:~17:00	なし			
426	株式会社倉本由 訪問看護ステーション	665-0846宝塚市 桜ヶ丘8-20 桜ヶ 丘マンション205	0797-86- 9111	0797-86- 9112	0	0	0	0	0	×	あり	居宅介護支援事業所	9:00~17:30	9:00-17:30	9:00~17:30			施末期・認知症・自立支援・医療処置等の利用者を訪問。認知症に 関す学習療法を始め、内服管理・京族支援等行っています。又、 フットケアに関しては研修等を職員にしており、フットケアはお任 せください。
670	医療法人回生会でみれ訪問看護ステー ン	- 665-0022宝塚市野 上1丁目5-8	0797-71- 2931	0797-71- 2932	0	Δ	0	×	×	×	あり	病院・診療所	8:30~17:00	8:30~12:00	休み			
997	株式会社おかもと おかもと訪問看証 ステーション宝均	605-0022玉塚市野 F3丁目1-9	079-777- 7113	079-777- 7114	0	Δ	0	0	0	0	あり	居宅介護支援事業所	8:30-17:30	休み	休み		https://okamoto- hns.com/	新規開設1年ですが選末期の利用者が多くていねいな看取りケアを 行っています 小児看護への取り組みも開始します
833		、 665-0046宝塚市福 東本 井町32-12 サン ジェラン603号	0797-78- 9055	0797-71- 9697	×	×	0	0	0	0	あり	なし	8時30分から17時30分	8時30分から17時30分	8時30分から17時30分			
40	社会福祉法人聖素福祉事業団聖隷記問看護ステーション宝塚	665 0021 空標主力	0797-76- 2870	0797-76- 3739	0	0	0	0	0	0	あり	居宅介護支援事業所	9:00~17:00	9:00~12:30	9:00~12:30	1		疾患、年齢に関わらず在宅生活を望まれる方と一緒に考えながら療 発生活を支援します。ご利用者様の心に寄り添った看護を大切にし ています。
665	訪問看護ステー ションココア川で	666-0105川西市見 野2-24-11 アーク ビル201号室	072-767- 7864	072-767- 7865	0	0	0	0	0	0		なし	9 時~18時	9 時~18時(リハビリのみ)	祝日のみ 9時~18時	なし		
873	社会福祉法人愛和会宝塚あいわ苑記問看護ステーション	1 5 665-0874宝塚市中 筋2-10-18	0797-80- 4124	0797-80- 4110	0	×	0	0	×	×	あり	なし	8:30~17:00	8:30~17:00	営業なし(緊急対応は可)		https://swc- aiwakai.jp/service/taka azuka_zaitaku/#sec_03	利用者・家族が安心できる在宅医療を支援します。 社会福祉法人と して地域活動への参加と、法人に小規模多機能、グループホームが あり連携に努めています。
424	株式会社 Bloominng Smil ここちリハビ リ訪問 護センター	e 665-0823宝塚市安 看 倉南2-15-4	0797-81- 1781		×	Δ	0	0	0	0	あり	その他	8:30~17:30	8:30~17:30	8:30~17:30 (稅)		https://www.bloomings mile.jp/	
	医療法人社団穴心会訪問看護ステーショ ルシエール	。 665-0815宝塚市山 本丸橋2-22-1	0797-82- 3568	0797-82- 3578														
38	一般財団法人宝均市保健福祉サービス 社ステップこはま 訪問看護ステーション	公 665-0827宝塚市小	0797-86- 7889	0797-86- 8960	0	Δ	0	0	0	×	あり	居宅介護支援事業 所;定期巡回・随時 対応型訪問介護看 護;その他	8:30~17:30	なし	なし			
580	医療法人社団やなかりニック訪問看護 テーションやなか	5 665-0842宝塚市川 面4-10-26	0797-87- 2800	0797-87- 2355	0	×	0	0	0	×	あり	居宅介護支援事業 所;病院・診療所	9:00から17:00	なし	なし			
148	株式会社ベビー リーフ羽衣訪問看 護ステーション5 塚	665-0011宝塚市南 口1丁目8-30	0797-63- 5503	0797-63- 5502														